Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей №387  имени Н.В. Белоусова Кировского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 _01.09.2017  № 73.8

О мониторинге по формированию и организации

воспитательного противодействия коррупции

 в ГБОУ Лицей №387 им. Н.В. Белоусова

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О

противодействии коррупции», методическими рекомендациями Министерством труда и

социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по

предупреждению и противодействию коррупции от 8 ноября 2013г., Законом Санкт-

Петербурга № 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в

Санкт-Петербурге» от 29.10.2008, распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), приказываю

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Анкету для мониторинга по формированию и организации воспитательного

противодействия коррупции в ГБОУ Лицей №387 им. Н.В. Белоусова (Приложение №1)

 2.В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в  государственного  бюджетного общеобразовательного

учреждения Лицей №387 и  защиты персональных данных мониторинг(анкетирование)

проводить без  обозначения персональных данных. Сроки проведения анкетирования

среди работников  и учащихся –раз в полугодие(среди работников по указанию директора

лицея на служебном совещании, среди учеников - на классных часах, по плану

антикоррупционного воспитания Лицея).

3. Председателю комиссии по противодействию коррупции в лицее Кузьмину К.С. перед

проведением анкетирования подготовить необходимое количество анкет. Обработку и

анализ полученных результатов проводить лично и доводить итоги на заседании комиссии

по противодействию коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                      И.Ю. Васькова

		2021-04-08T11:41:00+0300
	ГБОУ ЛИЦЕЙ № 387 ИМЕНИ Н.В.БЕЛОУСОВА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА